
Primarstufe

KGBa KGSt 1 KGSt 2
Grünig Beatrice Stüdeli Rosmarie Rentsch Doris

1

2 KG / GB

KG / Sl

DAZ KG / Rd

IF KG / Ts

KG / Re

3 KG / GB

KG / Sl

DAZ KG / Rd

IF KG / Ts

KG / Re

4 KG / GB KG / Sl
KG / Re

DAZ KG / Rd

5 KG / GB KG / Sl
KG / Re

IF KG / Ts

1

2

1

2

3

4

1

2 KG / GB
KG / Sl

IF KG / Ts
KG / Re

3
KG / GB

IF KG / TM

KG / Sl

IF KG / Ts
KG / Re

4
KG / GB

IF KG / TM

KG / Sl

IF KG / Ts
KG / Re

5 KG / GB KG / Sl
KG / Re

IF KG / Ts

1

2

1 KG / GB
KG / Sl

IF KG / Ts

KG / Re

IF KG / Me

2 KG / GB
KG / Sl

IF KG / Ts

KG / Re

IF KG / Me

3

4

1

2
KG / GB

DAZ KG / Ki

KG / Sl

IF KG / TM
Sport / Kö / SH.001

3
KG / GB

DAZ KG / Ki

KG / Sl

IF KG / TM
Sport / Kö / SH.001

4 KG / GB
KG / Sl

DAZ KG / Rd
KG / Kö

5 KG / GB KG / Sl

KG / Kö

IF KG / Me

DAZ KG / Rd

1

2

1

2

3

4

1

2 KG / GB
KG / Rd

IF KG / Ts
KG / Re

3
KG / GB

DAZ KG / Ki
KG / Rd

KG / Re

IF KG / Me

4
KG / GB

DAZ KG / Ki
KG / Rd KG / Re

5 KG / GB KG / Rd KG / Re

1

2

1 KG / GB
KG / Rd

IF KG / TM
KG / Kö

2 KG / GB KG / Rd KG / Kö

3

4

1

2 KG / Fa
Sport / Sl / SH.001

IF KG / Ts
KG / Re

3 KG / Fa
Sport / Sl / SH.001

IF KG / Ts

KG / Re

DAZ KG / Rd

4 Sport / Fa / SH.001 KG / Sl
KG / Re

DAZ KG / Rd

5 Sport / Fa / SH.001
KG / Sl

DAZ KG / Rd
KG / Re

1

2

1

2

3

4

Vormittag Mittag Nachmittag ˜Kursivschrift = Angebot der Schule

1.) 07:30 - 08:15 1.) 11:50 - 12:35 1.) 13:30 - 14:15

2.) 08:20 - 09:05 2.) 12:35 - 13:20 2.) 14:20 - 15:05

3.) 09:10 - 09:55 3.) 15:20 - 16:05

4.) 10:15 - 11:00 4.) 16:10 - 16:55

5.) 11:05 - 11:50 Info-Dossier
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Stundenplan 2023/24
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